
UCHWAŁA NR XXVI/205/2021 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Włoszakowice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 310 ze zm.) Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się, że sezon kąpielowy na terenie Gminy Włoszakowice będzie trwał od dnia 1 lipca 2021 r. 
do dnia 31sierpnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włoszakowice 

 
 

Kazimierz Kurpisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1944C60-D7CF-49B1-8668-D34F1B8022FA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2020 r.
poz. 310 ze zm.), rada gminy została zobligowana do określenia w drodze uchwały będącej aktem prawa
miejscowego, corocznie do dnia 20 maja sezonu kąpielowego. Sezon ten obejmować winien okres między
1 czerwca a 30 września.

Wskazany w uchwale termin sezonu kąpielowego, tj. od 1 lipca 2021 r. do 31 sierpnia 2021 r., został
określony na podstawie terminu otwarcia i zamknięcia jedynego kąpieliska planowanego do utworzenia w
2021 r. na terenie Gminy Włoszakowice.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się uzasadnione.

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1944C60-D7CF-49B1-8668-D34F1B8022FA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

